
  b 

Jau piekto gadu pēc kārtas Stādu audzētāju biedrība aicina visu Latvijas skolu 

1.–6. klašu skolēnus piedalīties stādu audzēšanas konkursā “Dārznīca”.  

Projektam piedāvāja 2000 stādu audzēšanas komplektus. Tajos ir 

iekļauti trīs dažādu augu – lupīnas, hostas un ogābeles stādmateriāli, 

kā arī viss nepieciešamais audzēšanai – augsne, podiņi, keramzīts, 

mēslojums un „Augu dienasgrāmata”, kurā skolēniem jāpieraksta 

visas veiktās aktivitātes, savi novērojumi un secinājumi par stādu 

audzēšanas procesa gaitu projekta laikā. 
Ar šo konkursu sākumskolas skolēnus mudina pievērsties 

dārzkopībai un rada bērnos interesi par dabas sistēmu 

un procesu pētīšanu. Viens no mērķiem ir veidot skolēnu 

izpratni par dabas daudzveidību un vienotību, veicinot 

labvēlīgu attieksmi pret vides saglabāšanu. 

Dalībnieki savas konkursa laikā veiktās aktivitātes var publicēt interaktīvajā aplikācijā, kuras pieejas saite atrodama 

„Dārznīcas” sociālā tīkla Draugiem.lv profilā, un projekta mājaslapā www.darznica.eu. Katra konkursa dalībnieka 

uzdevums ir kļūt par „Dārznīcas” sekotāju, izveidot savu individuālā dalībnieka vai komandas profilu aplikācijā, 

dalīties paveiktajā un atzīmēt arī savu skolu lielajā “Dārznīcas” ģimenes kartē. 


